

MVDr. František Luňák, Zerzavice 1933, 686 03 Staré Město  
tel: 572 553 143, lunak@lunak.cz, www.lunak.cz  
IČO: 65267761, DIČ: CZ 7203294604

## FAKTURA - daňový doklad

### Odběratel

Jméno Liga na ochranu zvířat ČR  
Adresa J. Woltra 1209  
PSČ 69681 Město Bzenec  
Telefon  
IČO  
DIČ

### Různé

Faktura číslo 2014006  
Objednávka číslo  
Datum vystavení 28.3.2014  
Datum usk. zd. plnění 28.3.2014  
Datum splatnosti 14.4.2014

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Fakturuji Vám reoperaci zlomeniny stehenní kosti	6 373,59 Kč	21%	1 338,45 Kč	7 712,04 Kč
zaokrouhlení					-0,04 Kč
Celkem k úhradě					7 712,00 Kč

### Platba


Převodem

Penežní ústav ČSOB Uh. Hradiště  
Číslo účtu 128371281/0300  
Poznámka

### Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	-
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	6 373,59 Kč	1 338,45 Kč

Nedílnou součástí faktury je přiložený rozpis úkonů a materiálu

  
MVDr. František LUŇÁK  
Zerzavice 1933  
STARÉ MĚSTO  
tel.: 572 553 143  
KVL  
3904

**Úkony:**

Příprava op. pole II.	150,00	21%	(31,50)	x 1 ks	<b>181,50</b>
Anestezie inhalační	380,00	21%	(79,80)	x 1 ks	<b>459,80</b>
Monitoring /EKG, pO2, pCO2, anes	105,00	21%	(22,05)	x 1,5 ks	<b>190,57</b>
Reoperace osteosyntézy stehenni	2 000,00	21%	(420,00)	x 1 ks	<b>2 420,00</b>
Infuzní terapie	140,00	21%	(29,40)	x 1 ks	<b>169,40</b>

**Za úkony 3421,28 Kč****Materiál:**

Domitor inj. 0,1 ml	28,33	21%	(5,95)	x 4 ks	<b>137,12</b>
Butomidor inj. 0,1 ml	20,83	21%	(4,37)	x 8 ks	<b>201,63</b>
IV kanyla Vasofix 1 ks	37,82	21%	(7,94)	x 1 ks	<b>45,76</b>
Propofol Lipuro 1% inj. 1ml	9,09	21%	(1,91)	x 10 ks	<b>109,99</b>
Aerrane - Isofluran/10 kg/10 min	26,89	21%	(5,65)	x 12 ks	<b>390,44</b>
Medicínální kyslík/10 kg/10 min	12,00	21%	(2,52)	x 12 ks	<b>174,24</b>
DINA LCC - operační set sterilní	380,00	21%	(79,80)	x 1 ks	<b>459,80</b>
Rukavice operační sterilní1	8,33	21%	(3,85)	x 2 ks	<b>44,36</b>
Monoplus 3,0 EP, 70cm, HR 26	125,00	21%	(26,25)	x 1 ks	<b>151,25</b>
Glycolon 3,0 EP, 70cm, HR 27	90,00	21%	(18,90)	x 1 ks	<b>108,90</b>
Glycolon 2,0 EP, 70cm, HR 22	90,00	21%	(18,90)	x 1 ks	<b>108,90</b>
Dafilon 1,5 EP, 45cm, DS 19	60,00	21%	(12,60)	x 1 ks	<b>72,60</b>
Osteosyntetický materiál	1 315,00	21%	(276,15)	x 1 ks	<b>1 591,15</b>
Estericlean - NaCl 0,9 % Braun 1 k	62,50	21%	(13,13)	x 2 ks	<b>151,25</b>
Infusio natrii chlorati 500 ml	32,23	21%	(6,77)	x 1 ks	<b>39,00</b>
infusní souprava IS 103	22,50	21%	(4,72)	x 1 ks	<b>27,23</b>
Cefazolin Biochemie 1g inj.	45,83	21%	(9,62)	x 1 ks	<b>55,45</b>
Cefalexin inj. 1 ml	20,00	21%	(4,20)	x 6 ks	<b>145,20</b>
Rycarfa inj. 1 ml	70,25	21%	(14,75)	x 2,2 ks	<b>187,01</b>
Podložka operační 60x90 cm	18,49	21%	(3,88)	x 4 ks	<b>89,49</b>

**Za materiál 4290,77 Kč****Rekapitulace daní:**

0%	Základ: 0,00 Kč	Obnos: 0,00 Kč	Celkem: 0,00 Kč
15%	Základ: 0,00 Kč	Obnos: 0,00 Kč	Celkem: 0,00 Kč
21%	Základ: 6373,59 Kč	Obnos: 1338,45 Kč	Celkem: 7712,04 Kč

**Celkem k uhrazení: 7712,00 Kč**

MVDr. František Luňák, Veterinární ordinace, Zerkavice 1933, Staré Město, reg. č. KVL: 3904,  
Telefon: 572 553 143, IČO: 65267761, DIČ: CZ 7203294604

